



شنبه ۲۹ آذر ۱۳۹۹ ۴ جمادی الاولی ۱۴۴۲
سال بیستم شماره ۳۴۹۲
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

برگزاری نمایشگاه مجازی سراسری
کتاب نیمه دوم دی ماه

هرمزگان، بهشت سرمایه گذاران

جزایر هرمزگان، نیازمند اعتبارات

بیشتری برای توسعه هستند

نان‌هایی که روی پیشخوان کرونا می‌شوند

صفحه ۳ را بخوانید



عکس: امین زاری/دوریا

موافقت وزیر نفت

با گازرسانی به ۱۰۰ روستای حاجی آباد

این اقدام در راستای توسعه رفاه اجتماعی مردم بخش‌های احمدی و فارغان شهرستان حاجی آباد صورت گرفته است

گروه خبر // رییس روابط عمومی شرکت گاز هرمزگان از موافقت وزیر نفت برای گازرسانی به ۱۰۰ روستا در بخش‌های احمدی و فارغان شهرستان حاجی آباد خبر داد. مسعود ناصری اظهارداشت: این اقدام در راستای توسعه رفاه اجتماعی مردم بخش‌های احمدی و فارغان شهرستان حاجی آباد و با پیگیری مجذبه شرکت گاز استان هرمزگان و حمایت استاندار و نمایندگان مجلس این استان صورت گرفته است. پیش از این سعید داوری‌پور، رئیس برنامه‌ریزی شرکت گاز هرمزگان تیرماه امسال در خصوص گازرسانی به شهرهای فارغان و احمدی اعلام کرد: به‌رغم محدودیت‌های موجود و به

دلیل صعب‌العبور بودن مسیر گازرسانی و هزینه بالای آن در شهرهای فارغان و احمدی، موافقت لازم برای اجرای طرح گازرسانی به این بخش از شهرستان حاجی آباد انجام شده است. عملیات گازرسانی به شهر حاجی آباد به عنوان یکی از شهرستان‌های سردسیر هرمزگان از سال ۸۶ به عنوان نخستین شهر سبز این استان آغاز شده است. رئیس اداره گاز شهرستان حاجی آباد نیز مردادماه امسال گفت: درحال حاضر ۱۸ روستا نیز از روستاهای بخش مرکزی حاجی آباد به طور کامل گازرسانی شده‌اند.

ادامه در همین صفحه

موافقت وزیر نفت با گازرسانی به ۱۰۰ روستای حاجی آباد

یک هزار و ۱۷۰ خانوار روستایی زیر پوشش گازخانگی قرار خواهند گرفت. به گفته هدایت‌گاری، ۲۱ مدرسه در شهرستان حاجی آباد نیز از گاز طبیعی استفاده می‌کنند که سه مدرسه متعلق به روستای باغات است. رئیس اداره گاز حاجی آباد گفت: همچنین ۴۱ ثانوی در این شهرستان از گاز طبیعی استفاده می‌کنند و در بخش صنایع به گازگشایی ۴ جایگاه سسی ان جی و ۲ تلمبه خانه نفت اشناره کرد و در بخش کشاورزی نیز گلخانه علی‌آباد به طور کامل گازگشایی شده است. هدایت‌گاری اضافه کرد: زندان حاجی آباد و بیمارستان حضرت زهرا(س) در شهرستان حاجی‌آباد نیز دارای گاز طبیعی هستند. وی از طرح‌های در دست اقدام و در مرحله

ادامه از تیتراژ یک // به گفته علی هدایت‌گاری، هم اکنون هفت هزار و ۳۰۰ مشترک از نعمت گاز طبیعی برخوردارند که از این تعداد ۱۵۰۰ مشترک در روستاها را شامل می‌شود. وی از «هشتم‌آباد، طارم، گنج، تریج، برغنی، معدونی، نجات‌آباد، باغات، طاشکویه، محمدآباد، حسین‌آباد، مهرآوران، بانوج، دهستان بالا و پایین، دستویی و برآفتاب» به عنوان روستاهای برخوردار از گاز طبیعی نام برد. رئیس اداره گاز حاجی‌آباد در این گفت‌وگو اعلام کرد: تا پایان امسال عملیات گازرسانی به شهرهای فارغان، احمدی و ۹۲ روستای تابعه در شهرستان حاجی‌آباد آغاز می‌شود که با تحقق این برنامه، ۹۳۹ خانوار شهری و

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد

مهلت ۱۵ روزه دستگاه قضایی

برای ترخیص کالاهای اساسی از گمرک شهید رجایی

گروه خبر // رئیس کل دادگستری استان هرمزگان اعلام کرد: با صدور دستور قضایی برای ترخیص کالاهای اساسی از گمرک شهید رجایی بندرعباس ۱۵ روز مهلت تعیین شده است. به گزارش خبرنگار دریا؛ علی صالحی رئیس کل دادگستری هرمزگان با حضور در اداره کل بنادر و دریانوردی استان، ضمن ارزیابی کالاهای اساسی موجود در این مجموعه، دستورات لازم را به منظور تسریع در روند ترخیص و عرضه به موقع اقلام ضروری با هدف کنترل بازار صادر کرد. وی همچنین با حضور در انبارهای کالاهای اساسی ضمن بازدید از محموله‌های روغن، برنج، کود شیمیایی و لاستیک خودروهای سنگین، وضعیت اقلام دیو شده را مورد ارزیابی قرار داد. علی صالحی در جریان این بازدید تأکید کرد: اداره کل استاندرد باید ظرف بازده روز نظر خود را در مورد کالاهای اساسی، خصوصاً لاستیک ماشین آلات سنگین اعلام نماید و این کالاهای در مدت زمان کوتاهی ترخیص شوند. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در ادامه اظهار داشت: افزایش قیمت برخی کالاهای گرانی‌های روزافزون موجب کوچک شدن سرفره مردم و کاهش توان خرید کالاهای اساسی شده است که چاره‌اندیشی فوری در این خصوص را می‌طلبد. صالحی با اشاره

به تأکیدات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و سیاست‌های ابلاغی از سوی ریاست محترم قوه قضاییه در خصوص کنترل گرانی‌ها، خاطر نشان ساخت: در راستای کنترل بازار و مقابله با گرانی‌ها در جلسه دستگاه‌های اجرایی، تصمیمات لازم به منظور مبارزه با قاچاق و شتاب بخشی به ترخیص کالاهای اساسی اتخاذ شده است. رئیس شوروی قضایی استان هرمزگان در ادامه افزود: برای آن دسته از صاحبان کالا که اقلام وارداتی آنها در انبارها دیو شده و اقدامی در خصوص ترخیص آن انجام نمی‌دهند نیز مهلت بازده روزه تعیین شده تا همکاری و مشارکت فعال نمایند.

افزایش ۱۲۰ درصدی قراردادهای پژوهشی شرکت گاز در سال جاری

به اهداف برنامه راهبردی وزارت نفت و انجام وظایف قانونی برنامه ششم توسعه و قانون بودجه، امور پژوهش و فناوری شرکت گاز هرمزگان نسبت به عقد قرارداد پژوهشی و تعیین اولویتهای پژوهشی متناسب با اهداف استراتژیک اقدام نموده است که حاصل آن عقد ۱۱ قرارداد پژوهشی، افزایش ۱۲۰ درصدی قراردادهای پژوهشی در مقایسه با سال ۹۸ و تعریف ۷ پروژه به مبلغ ۶۱۲۰ میلیون ریال در سامانه سامع در سال ۱۳۹۹ از دیگر فعالیت‌های امور پژوهش شرکت گاز هرمزگان

گروه خبر // مدیر عامل شرکت گاز استان هرمزگان از افزایش ۱۲۰ درصدی قراردادهای پژوهشی شرکت گاز هرمزگان در سال جاری نسبت سال ۹۸، خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا، فواد حمزوی، مدیر عامل شرکت گاز استان هرمزگان، ضمن تبریک هفته پژوهش به تمامی پژوهشگران و اندیشمندان، افزود: با عنایت به سیاست‌های کلی ابلاغ شده از سوی مقام معظم رهبری مبنی بر گسترش پژوهش‌های بنیادی کاربردی و توسعه‌ای و همچنین با توجه

صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندر عباس، مجتمع تجاری زنون، طبقه اول
پلاک ۱۲- تلفن ۳۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۳۵۵۳

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۲۸۲۸۰-۳۲۲۱-۳۲۲۱
کارخانه: ۳۲۵۶-۱۰۳۰-۳۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا
نیایش خیابان دانش ساختمان بتنی هاشمی واحد ۲

در نشست استاندار هرمزگان
با رئیس بنیاد مستضعفان مطرح شد

ساخت جاده کوهشاه احمدی با مشارکت دولت و بنیاد مستضعفان

۲

فرماندار بندرعباس تأکید کرد

ضرورت ساماندهی ورودی‌های شرقی و غربی شهر بندرعباس

۲

صنعت حمل و نقل

نیازمند نگاهی ویژه است

۲

تخصیص ۴۴۵ تن شکر تنظیم بازار
به هرمزگان

۲

زمینی که همچنان بی‌چمن است

۸

نقش والدین
در شرایط متفاوت کرونا

۸

تعطیلی بازار و ضرر کسبه

۸

اجرای ۴۰ کیلومتر شبکه جمع‌آوری
فاضلاب در شرق و غرب بندرعباس

۲

محرومان تنها مانده‌اند

۲

آیامی دانید؟

معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع بزم
دانشتری کل استان هرمزگان

تظاهر یا قدرت‌نمایی با چاقو یا هر نوع سلاح سرد مستوجب مجازات حبس از شش ماه تا دو سال می‌باشد



ساخت جاده کوهشاه احمدی با مشارکت دولت و بنیاد مستضعفان

<div><div></div><div>شنبه ۲۹ آذر ۱۳۹۹</div></div>
<div><div></div><div>۴ جمادی الاولی ۱۴۴۲</div></div>
<div><div></div><div>سال بیستم شماره ۹۲</div></div>

سرمقاله

محرومان تنها مانده اند

بسیاری از خانواده ها در شرایط سخت اقتصادی و کرونایی روزبه روز محروم تر و نیازمندتر می شوند و کسی هم به فریادشان نمی رسد.خانواده هایی هستند در شرایط بسیار سخت اقتصادی که حتی سه وعده غذایی را هم ندارند که بخورند؛ فرزندان و والدین به سوء تغذیه و بیماری های عفونی … مبتلا شده اند و حتی بیشترشان توان درمان و پرداخت هزینه سنگین درمان وادار را هم ندارند. گرچه در برخی مناطق و محلات مانند نخل می‌رد بندرعباس و با پیگیری جهادگونه مرکز نیکوکاری امام حسن مجتبی (ع) بندرعباس گنگاهای پزشکان متخصص هم برای درمان رایگان بیماران فقیر و محروم می روند؛ اما جای خالی یک بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی خیریه در بندرعباس خالیست تا اینکه بیماران محروم بتوانند با خیالی راحت در آنجا درمان شوند. زیرا عدم درمان بیماران به دلیل شرایط اقتصادی باعث می شود شرایط شان وخیم تر شود و نتوانند درمان شده و بهبود یابند و از دست دادن برخی از اعضای بدن و یا مرگ زود هنگام و تدریجی نصیب شان می‌شود. صنایع استان یابستی در ساخت چنین بیمارستانی مشارکت کنند.
بالاشکاف هفت ستاره خلیج فارس هم انتظار می رود به ساخت بیمارستان ۲۶۴ تختخواهی در جوار بیمارستان شهیدمحمّدی بندرعباس سرعت بخشد تا کمبود تخت بیمارستانی در این بیمارستان کاهش یابد. از طرفی دیگر صنایع و خیرین همت کنند تا یک بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی خیریه هم در استان داشته باشیم. در حال حاضر حتی ساخت بیمارستان کودکان هم به کندی پیش می رود که اگر ۵۰درصد مازاد درآمد استان که یابستی براساس قانون به استناد داده شود، محقق گردد، بطور حتم بخشی از مشکلات درمانی و… استان هم طرف می شود. در استان اقتصادی هرمزگان نباید محرومان برای درمان، معیشت و مسکن و… با مشکل مواجه شوند. باتوجه به افزایش سرسام آور قیمت مسکن و اجاره بها در استان که بخشی به وجود صنایع و خرید اجاره مسکن با قیمت های بالا توسط آنها برمی گردد و بی برنامگی دولت در تولید مسکن و جولان دلالان در عرصه مسکن؛ محرومان حتی توان پرداخت اجاره بها حتی در محلات حاشیه ای راهم ندارند و پیش پرداخت و اجاره بها در این مناطق تا چندین برابر افزایش یافته استست و آنها سرگردان هستند در بعضی مجبورند چند خانواده با همدیگر یک خانه را بخرند. شراکتی اجاره کنند و برخی توان این کار را هم ندارند که در ایسن بخش ها، نهادهای حمایتی و خیرین نیاز استست مشارکت بیشتری داشته باشند تا خانواده های محروم آواره نشوند.

■ **علی زارعی**

گروه خیر // استاندار هرمزگان و رئیس بنیاد مستضعفان بر اجرای تمامی مصوبات سفر به لارک و کوهشاه احمدی تاکید کردند.
به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر فریدون همتی در نشست با رئیس بنیاد مستضعفان ضمن قدردانی از این بنیاد به دلیل کمک های ویژه در شرایط کرونا به ساکنان جزایر استان هرمزگان، اظهار داشت: همکاری و مشارکت دولت و بنیاد مستضعفان در خدمات رسانی به مناطق محروم استان باید تداوم داشته باشد. وی با بیان اینکه بیش از ۲۲ پروژه در جزیره لارک با همکاری بنیاد مستضعفان در دست اجراست، افزود: ۹ پروژه به صورت کامل اجرا شده، هشت پروژه دارای پیشرفت فیزیکی بین ۷۰ تا ۹۰ درصد و پنج پروژه نیز دارای پیشرفت فیزیکی کمتر از ۵۰ درصد است.استاندار هرمزگان همچنین از انجام هفت کیلومتر از رینگ جزیره لارک خبر داد و گفت: تاکنون بیش از ۵۲ میلیارد تومان از منابع دولتی و دو میلیارد تومان از سوی بنیاد مستضعفان برای تکمیل این مسیر تخصصی داده شده است. همتی با بیان اینکه بیش از ۶۰ میلیارد تومان پروژه در بخش احمدی تعریف شده است، افزود: ۵۶ میلیارد تومان از این پروژه ها طی یکسال اخیر اجرایی شده و از مجموع اعتبارات پروژه های مشترک دولت و بنیاد مستضعفان در بخش احمدی، ۴۹میلیاردر تومان بازگردد در حال اجراست.استاندار هرمزگان با اشاره به تأکید دولت

بر رف محرومیت منطقه کوشا احمدی و استفاده از همه ظرفیت ها برای تکمیل محور ارتباطی کوهشاه احمدی، بیان‌داشت: ۵۰ میلیارد تومان اعتبار با مشارکت ۵۰ درصدی بنیاد مستضعفان به منظور اجرا و تکمیل راه ارتباطی کوهشاه احمدی تخصیص خواهد یافت.همتی عنوان کرد: فرمانداران باید روزانه پیشرفت پروژه ها را رصد و مانعی که در مسیر اجرا وجود دارد را بررسی و رفع کنند. استاندار هرمزگان همچنین از بررسی چند طرح مهم عمرانی در شرق هرمزگان با حضور رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور به هرمزگان، بازدید از این مناطق صورت خواهد گرفت.سید پرویز فتح رئیس بنیاد مستضعفان نیز در این نشست با بیان اینکه هرمزگان همواره کانون توجه نظام جمهوری اسلامی ایران بوده و وضعیت این استان همواره برای بنیاد مستضعفان حائز اهمیت است، تصریح کرد: تمام آنچه در سفر مشترک مجموعه دولت و بنیاد مستضعفان به لارک و کوهشاه احمدی به تصویب رسید و به مردم قول دادیم باید به مرحله اجرا برسد.وی میزان اعتبارات مربوط به پروژه

در نشست استاندار هرمزگان با رئیس بنیاد مستضعفان مطرح شد

ساخت جاده کوهشاه احمدی با مشارکت دولت و بنیاد مستضعفان



های جزیره لارک را ۱۳ میلیارد تومان عنوان کرد و افزود: پیش از ۲۵ پروژه در این جزیره تعریف شده بود که تمامی آن ها به مرحله اجرا رسیده و تنها سالن انتظار اسکله این جزیره و پارک فانوس با پیشرفت فیزیکی ۶۵درصدی از جمله پروژه های استت که پیشرفت فیزیکی کمتری به نسبت سایر پروژه ها دارد. رئیس بنیاد مستضعفان همچنین گفت: طی مدت زمان شیوع کرونا، ۳۱ میلیارد تومان کمک نقدی شامل کارت هدیه و بسته معیشتی وارد استان شده و توزیع شده است.فتح‌با اشاره به تهیه مسکن برای خانواده های روستایی تحت پوشش بهزیستی که دارای دو فرد معلول هستند، عنوان کرد: برای هرمزگان ۲۲۰ سهمیه توزیع خواهد شد.

معاون بهره برداری و توسعه فاضلاب آبفا هرمزگان خبر داد

اجرای ۴۰ کیلومتر شبکه جمع آوری فاضلاب در شرق و غرب بندرعباس

گروه خبر // معاون بهره برداری و توسعه فاضلاب شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از اجرای ۴۰کیلومتر شبکه جمع آوری فاضلاب در مناطق شرق و غرب بندرعباس در نیمه دوم امسال خبر داد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ علاء امیریان نژاد با بیان ایسن مطلب گفت: پروژه های شبکه جمع آوری فاضلاب در مناطق مذکور در مجموع با اعتباری بالغ بر ۲۰۶ میلیارد ریال از مهر ماه امسال اجرایی شده است. وی افزود؛ با توجه به ضرورت اصلاح و بازسازی شبکه های فرسوده فاضلاب، در حال حاضر ۳۸ کیلومتر شبکه فرسوده در این شهر شناسایی شده که اصلاح آن

نیازمند ۵۳۰میلیارد ریال اعتبار است.

امیریان نژاد ادامه داد: همچنین امسال اصلاح و بازسازی شبکه جمع آوری فاضلاب محلات شرق بندرعباس را به طول ۶ کیلومتر دردمست اجرا داریم که اعتبار مورد نیاز برای تکمیل این پروژه بیش از ۸۶ میلیارد ریال است. معاون بهره برداری و توسعه فاضلاب آبفا استان با بیان اینکه، این شرکت انجام پروژه های افسافت و ترمیم نوار حفاری مناطق شرق و غرب بندرعباس به مساحت ۴۰ هزار متر مربع را در دست اجرا دارد، اظهار داشت: علی رغم اینکه بر اساس قرارداد ها ترمیم نوار حفاری به عهده شهرداری است، آبفا با هدف تسهیل عبور و مرور اقدام به ترمیم نوار



آین نژد باقی مانده است. به گفته امیریان نژاد، مجموع اعتبار مورد نیاز برای تکمیل این پروژه ۵۰۰ میلیارد ریال است. وی با بیان اینکه فazel اول تصفیه خانه شهرک پیامبر اعظم برای جمعیتی برابر ۲۶ هزار ۵۰۰ نفر پیش بینی شده، افزود: سیاب حاصل از این تصفیه خانه جهت تأمین آب فضای سبز شهرک پیامبر اعظم مورد استفاده قرار خواهد گرفت.

نیازمندی های این شرکت ها و جمعیت های بزرگ صنعتی در نمایشگاه هفته پژوهش کرد هم می آیند تا دستاوردهای یکساله خود را در معرض دید همگان قرار دهند. به گزارش خبرنگار دریا ؛ در نمایشگاه دستاوردهای پژوهش سال جاری در استان هرمزگان مجموعه ازوبکو با ارائه خدمات سرویس اساسی ترانس های شناور C-MASTER به عنوان محصول برتر تحقیق و توسعه واحدهای تولیدی، صنعتی و معدنی استان هرمزگان انتخاب شد. ششادژوی سستر یک شناور لوله گذار است که سال گذشته جهت انجام تعمیرات دوره‌ای به حوض خشک ازوبکو مراجعه نمود، این شناور DP۳ با بهره‌گیری ترانس‌تراهی که دارد قادر است در هر موقعیتی تعادل خود را حفظ نموده و به انجام عملیات بردازد.همین محمدرضا تیموری نظار این تعمیرات دوره‌ای با استفاده از شناور C-MASTER گفت: این شناور DP۳ با بهره‌گیری از ۸ ترانستر که به شکل مجزا کنترل می شوند قادرست در هنگام عملیات تعادل خود را حفظ نموده و لوله‌گذاری را در عمق دریا به انجام برساند.

پشت پرده سیاست

چارچوب های بیستارن برای داوطلبان یاستور

نمایندگان مجلس با کاهش سابقه تصدی از ۶ به ۴ سال برای نامزدی انتخابات ریاست جمهوری موافقت کردند. مجلس با حذف بندی از طرح اصلاح مواد ای قانون انتخابات ریاست جمهوری در جریان بررسی طرح ۱۲ ماده ای اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری با تصیم نمایندگان مجلس سوابق مدیریت اجرایی نامزدهای ریاست جمهوری از ۶ به ۴ سال کاهش یافت.هرچند موافان این بند تاکید داشتند در این قانون به دنبال آن بوده ایم که افراد بدون سابقه نیب ثابت نکنند و با حذف آن قانون ناکارآمد خواهد شد، اما اکثریت مخالف عقیده داشت این بند محدود کننده و مغایر با عدالت اجتماعی است. غلامرضا نوری قرچله در توضیح این بند به خراسان گفت: طبق محاسبه صورت گرفته با محدودیت های که بی محای در اصلاحیه قانون انتخابات انجام شد فقط حدود هزارو پانصد نفر واجد شرایط نیب ثابت ماندند و بر این درجالی است که ما نباید فرصت حضور عموم مردم جامعه برای ورود به رقابت ها را بگیریم از این رو با آن مخالفت شد.همچنین نمایندگان مجلس در جریان بررسی گزارش شورش مردم کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای با پیشنهادی برای گرفتن تست پزشکی و روانی از داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری مخالفت کردند.براساس پیشنهادری قرچله نماینده‌یستآن آبادقادر بود جزء ۳ ماده واحد این طرح که آمده است داوطلب انتخابات ریاست جمهوری باید از سلامت و توانایی جسمی و روانی کافی، برای ایفای مسئولیت ریاست جمهوری برخوردار باشد عبارت «با تایید کمیسیون شورای پزشکی شورای نگهبان» به آن افزوده می شد. مخالفان این پیشنهاد با اعلام این که چنین رویکردی در شان ریاست جمهوری نیست تصریح کردند وقتی در قانون آمده که داوطلب باید برنامه‌های ریاست جمهوری خود را ارائه دهد بنابراین چنین فردی از سلامت کامل برخوردار است.بندهای مربوط به نبود محکومیت و سوابق کیفری و همچنین وابستگی به گروه های غیر قانونی داوطلبان انتخابات در این طرح هم با پیشنهاد رئیس مجلس و موافقت نمایندگان برای رفع اتهامات به کمیسیون تخصصی ارجاع شد و رسیدگی به آن به پس از ارائه میدهد به صحن میوکند شد.محمداقبر قالیباغ در این باره با اعلام این که برای شورای محکومیت قطعی نامزدها مناسب است و قانون صرفا وجود اتهام را برای نامزدنایمی پذیرد، گفت: مجمع تشخیص مصلحت نظام هم درباره عضویت احتمالی نامزدها در گروه‌های معاند با نظام اعلام دارد. از سوی دیگر موضوع نبود محکومیت کیفری داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری آورده شده.اما نبود محکومیت حقوقی پیامده است که باید اصلاح شود.

عراقچی : اروپا امتیاز نداشته باشد قانون هسته ای مجلس را اجرا کنیم

نمکنست کمیسیون مشترک برجام در سطح معاونان وزرا و مدیران سیاسی به منظور بررسی روند اجرا و موانع اجرای تعهدات توسط طرف‌های برجام برگزار شد. این نشست برخلاف نشست‌های پیشین که در وین برگزار می‌شد، تحت تاثیر شرایط کرونایی به طور مجازی و به شکل ویدئو کنفرانس برگزار شده است. سید عباس عراقچی، معاون سیاسی وزارت امور خارجه در این نشست گفت: اروپا انتظار نداشته باشند قانون مجلس را اجرا نکنیم. دولت ایران نمی تواند اصول دموکراسی را نادیده بگیرد و قانون هسته ای مجلس را اجرایی نکند.به جای محکوم کردن تورم دردمنشانه دانشمند برجسته هسته‌ای ایران، سه دولت اروپایی مجازات قانونی یک شخص مجرم را محکوم کردند؛ ایران نمی‌تواند تمام هزینه‌های اجرای برجام و رفناری غیرقانونی دیگران را متقبل شود و دیگران هم باید برای حفظ برجام هزینه بندند.

خبر

در نشست استاندار هرمزگان با رئیس بنیاد مستضعفان مطرح شد

ساخت جاده کوهشاه احمدی با مشارکت دولت و بنیاد مستضعفان



گروه خبر // جلسه انجام هماهنگی لازم فی مابین دستگاههای ذی ربط در خصوص اجرای ورودی های شرقی حدفاصل شرق میدان دفاع مقدس تا پارک شورا و ورودی غربی حدفاصل درب هدیش تا میدان سایت به ریاست عزیزالله کناری فرماندار با حضور امیر قربانی فرمانده پایگاه هوایی ، نمایندگان محترم شهری دریاپی ار تش، اداره‌بندر، شهرداری بندرعباس و آب منطقه ای در محل سالن کنفرانس فرمانداری تشکیل شد.به گزارش خبرنگار دریا ؛ فرماندار بندرعباس در این جلسه اظهار داشت: جلسه امروز پیرامون ورودی های شهر و مسائل و معضلات آنها و ضرورت ساماندهی آنها از ابعاد مختلف ترافیکی ، منظر سازی شهری ، امنیتی و ایمنی برگزار شد.وی در ادامه افزود؛ باتوجه به نظر مثبت دستگاه‌های ذی ربط حاضر در جلسه مقرر گردید یک کم آبه آینده نمایندگان فن دستگاه‌های ذی ربط طرح های مربوطه و نحوه شروع آنها را بصورت میدانی ، فنی و کارشناسی بررسی و مقدمات شروع عملیات اجرایی را فراهم نمایند.

گروه خبر // رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان از الزامی شدن ثبت اطلاعات کلیه فعالین تجاری توزیع و فروش محصولات تولیدی در سامانه جامع تجارت خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا ؛ خلیل قاسمی با اشاره به ابلاغ شیوه نامه ساماندهی عرضه و تقاضا زنجیره فولاد از سوی معاون اول رئیس جمهور اظهار داشت: کلیه فعالین تجاری در زمینه توزیع و فروش محصولات تولیدی فولادی شامل انواع، میله، میلگرد، تیرآهن، ناودانی، نبشی، سیرت، تسمه و مفتول فولادی نیز مکلفند از اول دی ماه سالجاری اطلاعات موجودی اولیه فروش، صادرات، مصرف و ورود و خروج کالاها را مژکور خود صرفا باید در سامانه جامع تجارت به آدرس WWW.NTSW.IR ثبت نمایند. وی افزود؛ از این پس کلی عملکرد فعالین تجاری بر اساس اطلاعات ثبت شده در سامانه های فوق الذکر ارزیابی شده و سهمیه خرید این محصولات برای این اشخاص اعم از حقیقی و حقوقی متناسب با عملکرد آن ها تعیین خواهد شد.رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان عنوان کرد: چنانچه اشخاصی نسبت به ثبت اطلاعات خود در سامانه جامع تجارت اقدام ننمایند و با اطلاعات نادرست بارگذاری کند به عنوان توزیع و فروش خارج از شبکه متخلف و برابر قانون برخورد می‌شود.

گروه خبر // رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان از الزامی شدن ثبت اطلاعات کلیه فعالین تجاری توزیع و فروش محصولات تولیدی در سامانه جامع تجارت خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا ؛ خلیل قاسمی با اشاره به ابلاغ شیوه نامه ساماندهی عرضه و تقاضا زنجیره فولاد از سوی معاون اول رئیس جمهور اظهار داشت: کلیه فعالین تجاری در زمینه توزیع و فروش محصولات تولیدی فولادی شامل انواع، میله، میلگرد، تیرآهن، ناودانی، نبشی، سیرت، تسمه و مفتول فولادی نیز مکلفند از اول دی ماه سالجاری اطلاعات موجودی اولیه فروش، صادرات، مصرف و ورود و خروج کالاها را مژکور خود صرفا باید در سامانه جامع تجارت به آدرس WWW.NTSW.IR ثبت نمایند. وی افزود؛ از این پس کلی عملکرد فعالین تجاری بر اساس اطلاعات ثبت شده در سامانه های فوق الذکر ارزیابی شده و سهمیه خرید این محصولات برای این اشخاص اعم از حقیقی و حقوقی متناسب با عملکرد آن ها تعیین خواهد شد.رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان عنوان کرد: چنانچه اشخاصی نسبت به ثبت اطلاعات خود در سامانه جامع تجارت اقدام ننمایند و با اطلاعات نادرست بارگذاری کند به عنوان توزیع و فروش خارج از شبکه متخلف و برابر قانون برخورد می‌شود.

ممکن شدن ناممکن ها در ایزوبکو؛

مقام نخست «محصول برتر تحقیق و توسعه »
تخصیص کشتی سازان شد

گروه خبر // هرساله شرکت ها و جمعیت‌های بزرگ صنعتی در نمایشگاه هفته پژوهش کرد هم می آیند تا دستاوردهای یکساله خود را در معرض دید همگان قرار دهند. به گزارش خبرنگار دریا ؛ در نمایشگاه دستاوردهای پژوهش سال جاری در استان هرمزگان مجموعه ازوبکو با ارائه خدمات سرویس اساسی ترانس های شناور C-MASTER به عنوان محصول برتر تحقیق و توسعه واحدهای تولیدی، صنعتی و معدنی استان هرمزگان انتخاب شد. ششادژوی سستر یک شناور لوله گذار است که سال گذشته جهت انجام تعمیرات دوره‌ای به حوض خشک ازوبکو مراجعه نمود، این شناور DP۳ با بهره‌گیری ترانس‌تراستراهی که دارد قادر است در هر موقعیتی تعادل خود را حفظ نموده و به انجام عملیات بردازد.همین محمدرضا تیموری نظار این تعمیرات دوره‌ای با استفاده از شناور C-MASTER گفت: این شناور DP۳ با بهره‌گیری از ۸ ترانستر که به شکل مجزا کنترل می شوند قادرست در هنگام عملیات تعادل خود را حفظ نموده و لوله‌گذاری را در عمق دریا به انجام برساند.

پشت پرده سیاست

چارچوب های بیستارن برای داوطلبان یاستور

نمایندگان مجلس با کاهش سابقه تصدی از ۶ به ۴ سال برای نامزدی انتخابات ریاست جمهوری موافقت کردند. مجلس با حذف بندی از طرح اصلاح مواد ای قانون انتخابات ریاست جمهوری در جریان بررسی طرح ۱۲ ماده ای اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری با تصیم نمایندگان مجلس سوابق مدیریت اجرایی نامزدهای ریاست جمهوری از ۶ به ۴ سال کاهش یافت.هرچند موافان این بند تاکید داشتند در این قانون به دنبال آن بوده ایم که افراد بدون سابقه نیب ثابت نکنند و با حذف آن قانون ناکارآمد خواهد شد، اما اکثریت مخالف عقیده داشت این بند محدود کننده و مغایر با عدالت اجتماعی است. غلامرضا نوری قرچله در توضیح این بند به خراسان گفت: طبق محاسبه صورت گرفته با محدودیت های که بی محای در اصلاحیه قانون انتخابات انجام شد فقط حدود هزارو پانصد نفر واجد شرایط نیب ثابت ماندند و بر این درجالی است که ما نباید فرصت حضور عموم مردم جامعه برای ورود به رقابت ها را بگیریم از این رو با آن مخالفت شد.همچنین نمایندگان مجلس در جریان بررسی گزارش شورش مردم کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای با پیشنهادی برای گرفتن تست پزشکی و روانی از داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری مخالفت کردند.براساس پیشنهادری قرچله نماینده‌یستآن آبادقادر بود جزء ۳ ماده واحد این طرح که آمده است داوطلب انتخابات ریاست جمهوری باید از سلامت و توانایی جسمی و روانی کافی، برای ایفای مسئولیت ریاست جمهوری برخوردار باشد عبارت «با تایید کمیسیون شورای پزشکی شورای نگهبان» به آن افزوده می شد. مخالفان این پیشنهاد با اعلام این که چنین رویکردی در شان ریاست جمهوری نیست تصریح کردند وقتی در قانون آمده که داوطلب باید برنامه‌های ریاست جمهوری خود را ارائه دهد بنابراین چنین فردی از سلامت کامل برخوردار است.بندهای مربوط به نبود محکومیت و سوابق کیفری و همچنین وابستگی به گروه های غیر قانونی داوطلبان انتخابات در این طرح هم با پیشنهاد رئیس مجلس و موافقت نمایندگان برای رفع اتهامات به کمیسیون تخصصی ارجاع شد و رسیدگی به آن به پس از ارائه میدهد به صحن میوکند شد.محمداقبر قالیباغ در این باره با اعلام این که برای شورای محکومیت قطعی نامزدها مناسب است و قانون صرفا وجود اتهام را برای نامزدنایمی پذیرد، گفت: مجمع تشخیص مصلحت نظام هم درباره عضویت احتمالی نامزدها در گروه‌های معاند با نظام اعلام دارد. از سوی دیگر موضوع نبود محکومیت کیفری داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری آورده شده.اما نبود محکومیت حقوقی پیامده است که باید اصلاح شود.

عراقچی : اروپا امتیاز نداشته باشد قانون هسته ای مجلس را اجرا کنیم

نمکنست کمیسیون مشترک برجام در سطح معاونان وزرا و مدیران سیاسی به منظور بررسی روند اجرا و موانع اجرای تعهدات توسط طرف‌های برجام برگزار شد. این نشست برخلاف نشست‌های پیشین که در وین برگزار می‌شد، تحت تاثیر شرایط کرونایی به طور مجازی و به شکل ویدئو کنفرانس برگزار شده است. سید عباس عراقچی، معاون سیاسی وزارت امور خارجه در این نشست گفت: اروپا انتظار نداشته باشند قانون مجلس را اجرا نکنیم. دولت ایران نمی تواند اصول دموکراسی را نادیده بگیرد و قانون هسته ای مجلس را اجرایی نکند.به جای محکوم کردن تورم دردمنشانه دانشمند برجسته هسته‌ای ایران، سه دولت اروپایی مجازات قانونی یک شخص مجرم را محکوم کردند؛ ایران نمی‌تواند تمام هزینه‌های اجرای برجام و رفناری غیرقانونی دیگران را متقبل شود و دیگران هم باید برای حفظ برجام هزینه بندند.

صنعت حمل و نقل نیازمند نگاهی ویژه است

ریلی و دریایی، بوروبکرایی گسترده و دست باگیر در این زمینه است، ضمن اینکه قوانین حاکم بر گمرک هم بسیار سنگینترانه است و همین موضوع موجب کاهش نقش کشورمان در ترانزیت می‌شود.نجاتی با بیان اینکه بازرگانی بندرعباس تاکید کرد: اتاق بازرگانی بندرعباس به عنوان پارلمان بخش خصوصی، در حقیقت تریبون گفتگو فعالان بازرگانی با دولت است ضمن اینکه شرکت‌های حمل و نقلی از اعضا اتاق بازرگانی می باشند و فعالیت آنان در زیر مجموعه خدمات اتاق تعیین نشده و آنچه که مسلم است نقش اصلی در تجارت، صنعت و معدن و کشاورزی برای رساندن تولیدات و صادرات و واردات به اقصدی قاطط جهان به عهده حمل و نقل است.نجاتی بیان داشت: هر چه بتوانیم مشکلات پیش روی حمل و نقل را کاهش دهیم به نفع فعالین اقتصادی کشور خواهد بود که این مهم در کمیسیون تخصصی حمل و نقل و لجستیک ، اتاق بازرگانی بندرعباس به جد پیگیری و رصد می شود.وی ادامه داد: یکی دیگر از طرح و شاهد وضع قوانین مختل کننده باشد.

نیادی مستقل است و این سازمان مردم نهاد، نقش ویژه ای در حل و فصل اختلافات خواهد داشتست و با توجه به این که داور یا توافق طرفین انتخاب می شود، آرای صادره کمتر مورد اعتراض قرار می گیرد.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در ادامه ابراز امیدواری کرد، تقویت نهاد داری به افزایش سطح آگاهی عمومی کمک کند و مردم و مراجعین دستگاہ قضایی پس از آشنایی با راه اندازی کانون موسسات داورری بمرشد.

وی یادآور شد: ازدیاد ورودی برونده ها و محکمست دادگستری را از دیگر اهداف راه اندازی کانون موسسات داورری بمرشد. وی یادآور شد: ازدیاد ورودی برونده ها فتنسار مضاعفی به همکاریان قضایی وارد می‌کند و بهره‌گیری از ظرفیت های داورری می‌تواند در ایجاد بهادنت قضایی مؤثر واقع گردد، به نحوی که دستگاه قضایی بتواند با اولویت بندی برونده ها، به امور مهم تری رسیدگی نماید.وی تصریح کرد: نهاد داورری

نیادی مستقل است و این سازمان مردم نهاد، نقش ویژه ای در حل و فصل اختلافات خواهد داشتست و با توجه به این که داور یا توافق طرفین انتخاب می شود، آرای صادره کمتر مورد اعتراض قرار می گیرد.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در ادامه ابراز امیدواری کرد، تقویت نهاد داری به افزایش سطح آگاهی عمومی کمک کند و مردم و مراجعین دستگاہ قضایی پس از آشنایی با راه اندازی کانون موسسات داورری بمرشد.

وی یادآور شد: ازدیاد ورودی برونده ها و محکمست دادگستری را از دیگر اهداف راه اندازی کانون موسسات داورری بمرشد. وی یادآور شد: ازدیاد ورودی برونده ها فتنسار مضاعفی به همکاریان قضایی وارد می‌کند و بهره‌گیری از ظرفیت های داورری می‌تواند در ایجاد بهادنت قضایی مؤثر واقع گردد، به نحوی که دستگاه قضایی بتواند با اولویت بندی برونده ها، به امور مهم تری رسیدگی نماید.وی تصریح کرد: نهاد داورری

نیادی مستقل است و این سازمان مردم نهاد، نقش ویژه ای در حل و فصل اختلافات خواهد داشتست و با توجه به این که داور یا توافق طرفین انتخاب می شود، آرای صادره کمتر مورد اعتراض قرار می گیرد.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در ادامه ابراز امیدواری کرد، تقویت نهاد داری به افزایش سطح آگاهی عمومی کمک کند و مردم و مراجعین دستگاہ قضایی پس از آشنایی با راه اندازی کانون موسسات داورری بمرشد.

نیادی مستقل است و این سازمان مردم نهاد، نقش ویژه ای در حل و فصل اختلافات خواهد داشتست و با توجه به این که داور یا توافق طرفین انتخاب می شود، آرای صادره کمتر مورد اعتراض قرار می گیرد.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در ادامه ابراز امیدواری کرد، تقویت نهاد داری به افزایش سطح آگاهی عمومی کمک کند و مردم و مراجعین دستگاہ قضایی پس از آشنایی با راه اندازی کانون موسسات داورری بمرشد.

نیادی مستقل است و این سازمان مردم نهاد، نقش ویژه ای در حل و فصل اختلافات خواهد داشتست و با توجه به این که داور یا توافق طرفین انتخاب می شود، آرای صادره کمتر مورد اعتراض قرار می گیرد.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در ادامه ابراز امیدواری کرد، تقویت نهاد داری به افزایش سطح آگاهی عمومی کمک کند و مردم و مراجعین دستگاہ قضایی پس از آشنایی با راه اندازی کانون موسسات داورری بمرشد.

نیادی مستقل است و این سازمان مردم نهاد، نقش ویژه ای در حل و فصل اختلافات خواهد داشتست و با توجه به این که داور یا توافق طرفین انتخاب می شود، آرای صادره کمتر مورد اعتراض قرار می گیرد.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در ادامه ابراز امیدواری کرد، تقویت نهاد داری به افزایش سطح آگاهی عمومی کمک کند و مردم و مراجعین دستگاہ قضایی پس از آشنایی با راه اندازی کانون موسسات داورری بمرشد.

نیادی مستقل است و این سازمان مردم نهاد، نقش ویژه ای در حل و فصل اختلافات خواهد داشتست و با توجه به این که داور یا توافق طرفین انتخاب می شود، آرای صادره کمتر مورد اعتراض قرار می گیرد.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در ادامه ابراز امیدواری کرد، تقویت نهاد داری به افزایش سطح آگاهی عمومی کمک کند و مردم و مراجعین دستگاہ قضایی پس از آشنایی با راه اندازی کانون موسسات داورری بمرشد.

نیادی مستقل است و این سازمان مردم نهاد، نقش ویژه ای در حل و فصل اختلافات خواهد داشتست و با توجه به این که داور یا توافق طرفین انتخاب می شود، آرای صادره کمتر مورد اعتراض قرار می گیرد.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در ادامه ابراز امیدواری کرد، تقویت نهاد داری به افزایش سطح آگاهی عمومی کمک کند و مردم و مراجعین دستگاہ قضایی پس از آشنایی با راه اندازی کانون موسسات داورری بمرشد.

نیادی مستقل است و این سازمان مردم نهاد، نقش ویژه ای در حل و فصل اختلافات خواهد داشتست و با توجه به این که داور یا توافق طرفین انتخاب می شود، آرای صادره کمتر مورد اعتراض قرار می گیرد.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در ادامه ابراز امیدواری کرد، تقویت نهاد داری به افزایش سطح آگاهی عمومی کمک کند و مردم و مراجعین دستگاہ قضایی پس از آشنایی با راه اندازی کانون موسسات داورری بمرشد.

نیادی مستقل است و این سازمان مردم نهاد، نقش ویژه ای در حل و فصل اختلافات خواهد داشتست و با توجه به این که داور یا توافق طرفین انتخاب می شود، آرای صادره کمتر مورد اعتراض قرار می گیرد.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در ادامه ابراز امیدواری کرد، تقویت نهاد داری به افزایش سطح آگاهی عمومی کمک کند و مردم و مراجعین دستگاہ قضایی پس از آشنایی با راه اندازی کانون موسسات داورری بمرشد.

نیادی مستقل است و این سازمان مردم نهاد، نقش ویژه ای در حل و فصل اختلافات خواهد داشتست و با توجه به این که داور یا توافق طرفین انتخاب می شود، آرای صادره کمتر مورد اعتراض قرار می گیرد.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در ادامه ابراز امیدواری کرد، تقویت نهاد داری به افزایش سطح آگاهی عمومی کمک کند و مردم و مراجعین دستگاہ قضایی پس از آشنایی با راه اندازی کانون موسسات داورری بمرشد.

نیادی مستقل است و این سازمان مردم نهاد، نقش ویژه ای در حل و فصل اختلافات خواهد داشتست و با توجه به این که داور یا توافق طرفین انتخاب می شود، آرای صادره کمتر مورد اعتراض قرار می گیرد.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در ادامه ابراز امیدواری کرد، تقویت نهاد داری به افزایش سطح آگاهی عمومی کمک کند و مردم و مراجعین دستگاہ قضایی پس از آشنایی با راه اندازی کانون موسسات داورری بمرشد.

نیادی مستقل است و این سازمان مردم نهاد، نقش ویژه ای در حل و فصل اختلافات خواهد داشتست و با توجه به این که داور یا توافق طرفین انتخاب می شود، آرای صادره کمتر مورد اعتراض قرار می گیرد.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در ادامه ابراز امیدواری کرد، تقویت نهاد داری به افزایش سطح آگاهی عمومی کمک کند و مردم و مراجعین دستگاہ قضایی پس از آشنایی با راه اندازی کانون موسسات داورری بمرشد.

نیادی مستقل است و این سازمان مردم نهاد، نقش ویژه ای در حل و فصل اختلافات خواهد داشتست و با توجه به این که داور یا توافق طرفین انتخاب می شود، آرای صادره کمتر مورد اعتراض قرار می گیرد.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در ادامه ابراز امیدواری کرد، تقویت نهاد داری به افزایش سطح آگاهی عمومی کمک کند و مردم و مراجعین دستگاہ قضایی پس از آشنایی با راه اندازی کانون موسسات داورری بمرشد.

نیادی مستقل است و این سازمان مردم نهاد، نقش ویژه ای در حل و فصل اختلافات خواهد داشتست و با توجه به این که داور یا توافق طرفین انتخاب می شود، آرای صادره کمتر مورد اعتراض قرار می گیرد.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در ادامه ابراز امیدواری کرد، تقویت نهاد داری به افزایش سطح آگاهی عمومی کمک کند و مردم و مراجعین دستگاہ قضایی پس از آشنایی با راه اندازی کانون موسسات داورری بمرشد.

نیادی مستقل است و این سازمان مردم نهاد، نقش ویژه ای در حل و فصل اختلافات خواهد داشتست و با توجه به این که داور یا توافق طرفین انتخاب می شود، آرای صادره کمتر مورد اعتراض قرار می گیرد.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در ادامه ابراز امیدواری کرد، تقویت نهاد داری به افزایش سطح آگاهی عمومی کمک کند و مردم و مراجعین دستگاہ قضایی پس از آشنایی با راه اندازی کانون موسسات داورری بمرشد.

نیادی مستقل است و این سازمان مردم نهاد، نقش ویژه ای در حل و فصل اختلافات خواهد داشتست و با توجه به این که داور یا توافق طرفین انتخاب می شود، آرای صادره کمتر مورد اعتراض قرار می گیرد.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در ادامه ابراز امیدواری کرد، تقویت نهاد داری به افزایش سطح آگاهی عمومی کمک کند و مردم و مراجعین دستگاہ قضایی پس از آشنایی با راه اندازی کانون موسسات داورری بمرشد.

نیادی مستقل است و این سازمان مردم نهاد، نقش ویژه ای در حل و فصل اختلافات خواهد داشتست و با توجه به این که داور یا توافق طرفین انتخاب می شود، آرای صادره کمتر مورد اعتراض قرار می گیرد.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در ادامه ابراز امیدواری کرد، تقویت نهاد داری به افزایش سطح آگاهی عمومی کمک کند و مردم و مراجعین دستگاہ قضایی پس از آشنایی با راه اندازی کانون موسسات داورری بمرشد.

نیادی مستقل است و این سازمان مردم نهاد، نقش ویژه ای در حل و فصل اختلافات خواهد داشتست و با توجه به این که داور یا توافق طرفین انتخاب می شود، آرای صادره کمتر مورد اعتراض قرار می گیرد.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در ادامه ابراز امیدواری کرد، تقویت نهاد داری به افزایش سطح آگاهی عمومی کمک کند و مردم و مراجعین دستگاہ قضایی پس از آشنایی با راه اندازی کانون موسسات داورری بمرشد.

نیادی مستقل است و این سازمان مردم نهاد، نقش ویژه ای در حل و فصل اختلافات خواهد داشتست و با توجه به این که داور یا توافق طرفین انتخاب می شود، آرای صادره کمتر مورد اعتراض قرار می گیرد.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در ادامه ابراز امیدواری کرد، تقویت نهاد داری به افزایش سطح آگاهی عمومی کمک کند و مردم و مراجعین دستگاہ قضایی پس از آشنایی با راه اندازی کانون موسسات داورری بمرشد.

نیادی مستقل است و این سازمان مردم نهاد، نقش ویژه ای در حل و فصل اختلافات خواهد داشتست و با توجه به این که داور یا توافق طرفین انتخاب می شود، آرای صادره کمتر مورد اعتراض قرار می گیرد.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در ادامه ابراز امیدواری کرد، تقویت نهاد داری به افزایش سطح آگاهی عمومی کمک کند و مردم و مراجعین دستگاہ قضایی پس از آشنایی با راه اندازی کانون موسسات داورری بمرشد.

نیادی مستقل است و این سازمان مردم نهاد، نقش ویژه ای در حل و فصل اختلافات خواهد داشتست و با توجه به این که داور یا توافق طرفین انتخاب می شود، آرای صادره کمتر مورد اعتراض قرار می گیرد.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در ادامه ابراز امیدواری کرد، تقویت نهاد داری به افزایش سطح آگاهی عمومی کمک کند و مردم و مراجعین دستگاہ قضایی پس از آشنایی با راه اندازی کانون موسسات داورری بمرشد.

نیادی مستقل است و این سازمان مردم نهاد، نقش ویژه ای در حل و فصل اختلافات خواهد داشتست و با توجه به این که داور یا توافق طرفین انتخاب می شود، آرای صادره کمتر مورد اعتراض قرار می گیرد.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در ادامه ابراز امیدواری کرد، تقویت نهاد داری به افزایش سطح آگاهی عمومی کمک کند و مردم و مراجعین دستگاہ قضایی پس از آشنایی با راه اندازی کانون موسسات داورری بمرشد.

نیادی مستقل است و این سازمان مردم نهاد، نقش ویژه ای در حل و فصل اختلافات خواهد داشتست و با توجه به این که داور یا توافق طرفین انتخاب می شود، آرای صادره کمتر مورد اعتراض قرار می گیرد.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در ادامه ابراز امیدواری کرد، تقویت نهاد داری به افزایش سطح آگاهی عمومی کمک کند و مردم و مراجعین دستگاہ قضایی پس از آشنایی با راه اندازی کانون موسسات داورری بمرشد.

نیادی مستقل است و این سازمان مردم نهاد، نقش ویژه ای در حل و فصل اختلافات خواهد داشتست و با توجه به این که داور یا توافق طرفین انتخاب می شود، آرای صادره کمتر مورد اعتراض قرار می گیرد.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در ادامه ابراز امیدواری کرد، تقویت نهاد داری به افزایش سطح آگاهی عمومی کمک کند و مردم و مراجعین دستگاہ قضایی پس از آشنایی با راه اندازی کانون موسسات داورری بمرشد.

نیادی مستقل است و این سازمان مردم نهاد، نقش ویژه ای در حل و فصل اختلافات خواهد داشتست و با توجه به این که داور یا توافق طرفین انتخاب می شود، آرای صادره کمتر مورد اعتراض قرار می گیرد.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در ادامه ابراز امیدواری کرد، تقویت نهاد داری به افزایش سطح آگاهی عمومی کمک کند و مردم و مراجعین دستگاہ قضایی پس از آشنایی با راه اندازی کانون موسسات داورری بمرشد.

نیادی مستقل است و این سازمان مردم نهاد، نقش ویژه ای در حل و فصل اختلافات خواهد داشتست و با توجه به این که داور یا توافق طرفین انتخاب می شود، آرای صادره کمتر مورد اعتراض قرار می گیرد.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در ادامه ابراز امیدواری کرد، تقویت نهاد داری به افزایش سطح آگاهی عمومی کمک کند و مردم و مراجعین دستگاہ قضایی پس از آشنایی با راه اندازی کانون موسسات داورری بمرشد.

نیادی مستقل است و این سازمان مردم نهاد، نقش ویژه ای در حل و فصل اختلافات خواهد داشتست و با توجه به این که داور یا توافق طرفین انتخاب می شود، آرای صادره کمتر مورد اعتراض قرار می گیرد.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در ادامه ابراز امیدواری کرد، تقویت نهاد داری به افزایش سطح آگاهی عمومی کمک کند و مردم و مراجعین دستگاہ قضایی پس از آشنایی با راه اندازی کانون موسسات داورری بمرشد.

نیادی مستقل است و این سازمان مردم نهاد، نقش ویژه ای در حل و فصل اختلافات خواهد داشتست و با توجه به این که داور یا توافق طرفین انتخاب می شود، آرای صادره کمتر مورد اعتراض قرار می گیرد.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در ادامه ابراز امیدواری کرد، تقویت نهاد داری به افزایش سطح آگاهی عمومی کمک کند و مردم و مراجعین دستگاہ قضایی پس از آشنایی با راه اندازی کانون موسسات داورری بمرشد.

نیادی مستقل است و این سازمان مردم نهاد، نقش ویژه ای در حل و فصل اختلافات خواهد داشتست و با توجه به این که داور یا توافق طرفین انتخاب می شود، آرای صادره کمتر مورد اعتراض قرار می گیرد.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در ادامه ابراز امیدواری کرد، تقویت نهاد داری به افزایش سطح آگاهی عمومی کمک کند و مردم و مراجعین دستگاہ قضایی پس از آشنایی با راه اندازی کانون موسسات داورری بمرشد.

امین زارعی/ دریا
Amin.zch2011@gmail.com

گروه گزارش // ویروس منحوس کرونا که آمد مجبور شدیم نوع رفتار و زندگی خود را تغییر دهیم چرا که اگر به شیوه سابق برود بزرگی کنیم قطعاً به این ویروس آلوده شده و احتمال مرگ و میر بالا می‌رفت.

اما در شهر بندرعباس برخی افراد و مکان‌ها پس از گذشتت کربوب به ده ماه از شناسایی این ویروس در کشور هنوز باور نکرده‌اند که این ویروس وجود دارد و ممکن است یا خود آلوده شوند و یا زمینه بیماری افراد دیگری را فراهم نمایند. مکان‌هایی که گویا از دید مسئولان در امان مانده و کسی به آنها توجه نمی‌کند و حتی تذکری که توسط شهروندان داده می‌شود را نمی‌شنوند. مکانی مانند نانواپی که هر روز تعداد زیادی از شهروندان با آن ارتباط دارند و مجبورند نان مورد نیاز خود

یادداشت

سبک زندگی اسلامی و نقش زنان

ساجده مقفری

Mozafari.900@gmail.com

تا چه حد زن به عنوان عامل تأثیرگذار محیطی در کانون خانواده در پیش برد سبک تربیتی اسلامی مؤثر می باشد؟ سبک زندگی ناظر به مسائلی است که متن زندگی انسان را تشکیل می دهد. از آن جا که سبک زندگی هر جامعه بر گرفته از فرهنگ آن جامعه است، سبک زندگی اسلامی نیز مبتنی بر فرهنگ و آموزه های قرآن و اهل بیت علیهم اسلام است. یکی از مسائلی که رسیدن به سلامت جامعه را سرعت می بخشد زمینه سازی ظهور است؛ در این راستا زنان سهمی مؤثر دارند. اسلام آخرین دینی است که خانواده به عنوان دین جامع و کامل برای تأمین سعادت بشر برگزیده و تمام ابعاد فردی و اجتماعی انسان در همه حوزه ها توجه دارد. متون اصلی اسلام، به طور مستقیم به تبیین نقش زنان بر ارزش گذاری سبک زندگی اسلامی پرداخته است.زنان علاوه بر همه ظایف عمومی، با کسب آگاهی هر چه بیشتر، افزایش سطح مطالعات مرتبط با سطرطیه اصلاح فردی و اجتماعی، ایجاد آماجگی در خود و دیگران، تربیت فرزندان و آشنا نمودن آن ها با مباحث مهدوی و ایجاد عشق و شعور در آن ها می توانند در سالم سازی جامعه و رسیدن به سبک زندگی اجتماعی، گام های ارزشمندی بردارند.زنان به عنوان عنصری سازنده در جامعه که علاوه بر نقش های اجتماعی، وظیفه ی پرورش و تأثیر بر نسل ها را دارند، تأثیر بسزایی در بر جوامع خود می گذارند.وی می توانند بر سیر تاریخی جامعه تأثیر گذار باشند و مسیر آن را تغییر دهند.در شرایطی که دشمنان از طریق جنگ نرم به دنبال تزلزل بنیان خانواده‌ها و فاصله‌انداختن بین جوامع اسلامی و سبک زندگی اسلامی هستند؛ رهبر معظم انقلاب در رهنمودهای حکیمانه ی خود این موضوع را مطرح کرده اند و آسیب شناسی در مورد آن را ضروری دانسته اند.یکی از مباحثی که در این زمینه مطرح است بحث زن و سبک زندگی و تأثیری است که زنان در سبک زندگی اسلامی و سلامت معنوی جامعه دارند، چرا که نیمی از جامعه را زنان

m.mehran1۹۵@gmail.com

مهران مصنف

گروه گزارش // **ب**سا توجه به ضرورت و اهمیت جهش تولید، چشم انداز اهداف توسعه اقتصادی استان هرمزگان در موضوعات استراتژیک و اثرگذار بر توسعه بخش‌های صنعت، معدن، کشاورزی، شبلات و خدمات و بازرگانی تدوین شده است.

استان هرمزگان با بیش از هزار و ۵۰۰ کیلومتر نوار ساحلی، دارای ظرفیت های فراوانی در زمینه سرمایه گذاری است که گونه ای که از آن به عنوان بهشت سرمایه گذاران یاد می کنند. وجود ۱۴ جزیره اقتصادی، دسترسی به آب های آزاد، پنج منطقه ویژه اقتصادی، سه منطقه آزاد، پالایشگاه های نفت و میعانات گازی، کارخانه های سیمان، آلومینوم، فولاد و وجود بندر شهید رجایی و شهید باهنر از ظرفیت های اقتصادی هرمزگان محسوب می شود.این استان همچنین دارای معادنی از قبیل نفت، گاز، کرومیت، خاک سرخ و ... است. گفتنی است هرمزگان در زمینه حمل و نقل دریایی و شبلات از موقعیت اقتصادی برجسته ای برخوردار است تا جایی که دو بندر آزاد تجاری کیش و قشم از لحاظ اقتصادی برای این استان سود سرشاری را در پی داشته اند.هرمزگان تنها



نمایندگی روزنامه دریا در یزد

امیر حسین جابری زاده

یزد- بلوار منتظر قائم - روبروی کوچه ی اکبر آباد

سرپوشی روزنامه دریا

شماره تماس:۰۹۳۳۱۶۳۰۹۳۳۱۶۳

نانهایی که روی پیشخوان، کرونایی می‌شوند

جامعه

نانهایی که روی پیشخوان، کرونایی می‌شوند

رها نماند. وقتی نانواپی‌ها موارد بهداشتی را رعایت نکنند قطعا می‌توانند زمینه انتقال و شیوع این بیماری را در بین شهروندان فراهم نمایند. در شهر بندرعباس نانواپی‌هایی دیده می‌شود که نان‌هایی را که بخته‌است بر روی

پیشخوان نانواپی برای مدت زمانی قرار می‌دهد تا مشتری بیاید و نان تهیه نماید. هوای شهر هم که رو به خنکی گذاشته و نان‌ها زودتر سرد می‌شوند و هر شهروندی که مراجعه می‌کند به نان‌ها دست می‌زند تا ببیند کدام نان گرم‌تر است تا آن را بردارد. در این بین نیز اگر دست یکی از مراجعه‌کنندگان به ویروس آلوده باشد می‌تواند این آلودگی را به نان‌ها منتقل و از این طریق به دیگر شهروندان نیز منتقل نماید. نکته جالب نیز این است که برخی از

این نانواپی‌ها که این نوع رفتار را دارند در کنار مراکز بهداشتی قرار دارند و هیچگونه تذکری به آنها داده‌ نمی‌شود تا نکات بهداشتی را رعایت نمایند. آنباشته کردن نان بر روی پیشخوان در حالت عادی کار درست و بهداشتی نمی‌باشد

و در شرایط فعلی و وجود ویروس کرونا، این رفتار نانواپان بازی با جان مشتریان خود است و مسوولان امر نیز گویا قصد ندارند که با خاطیان برخورد نمایند. متأسفانه در بندرعباس برخی نانواپان تخلفات مختلفی انجام می‌دهند اما دریغ از تذکر یا برخوردی با آنها. کیفیت نان در پایتخت اقتصادی کشور قصه برضه‌است آسوده به تخلفات خود ادامه می‌دهند و اگر نمی‌شود و به دست مصرف‌کننده که می‌رسد، بیشتر آن را باید دور ریخته شود و یا اقتدر

یادداشت

مدارا، راه حلی برای اتمام مشاجرات خانوادگی در دوران کرونا

اسماعیل سهرابی

smai.sohrabi@gmail.com

شیوع بیماری کرونا در جهان به مانند اجباری مردم در خانه‌ها برای قطع کردن زنجیره انتقال این ویروس منجر شد که این امر علاوه بر همه مسائل و تبعات مختلف اقتصادی و اجتماعی موجب افزایش پدیده خشونت خانگی مانند آزار کودکان، زنان، سالمندان و معلولان در برخی از خانواده‌ها شده است.

لابد این مدت از اخبار شنیده اید که در هنگامه شیوع کرونا میزان اختلاف و بگو مگوها و درخواست طلاق زن و شوهرهای چینی بالا گرفته‌است! اگر پاسخ به سوال بالا مثبت باشد، کدام دسته زوجین بیشتر مستعد بگو مگوی های خانوادگی خواهند بود؟ به عبارت دیگر همسران با توسل به چه مهارتی می‌توانند این فرژنطیه خانگی و تنش را به فرصت تبدیل کنند تا زندگی زناشویی خود را غنی کنند و از گرفتار شدن در حلقه بگو مگوی های خانوادگی و نهایتا طلاق، خود را نجات دهند؟ در ابتدای امر تصور می‌شود که خانواده‌ها با گذراندن زمان بیشتر در کنار یکدیگر بتوانند به بهبود روابط خانوادگی از جمله بین همسران و بین والدین و فرزندان بپردازند و دوران قرنطینه، فرصتی برای ترمیم فاصله‌هایی که در عرص جدید و ابزارهای الکترونیکی و فضاهای مجازی ایجاد شده است باشد اما به مرور زمان، شواهد چیز دیگری را در دین برخی از خانواده‌ها نشان داد که حاکی از بروز اختلافات و تنش‌های جدی بین آنها بود. البته مسلم است که نمی‌توان شیوع کرونا را علت اختلاف زن و شوهر تلقی نمود و از

از گذشته می‌شود. هر چه هست نان که بیکی از مواد غذایی اصلی محسوب شده و از جایگاه ویژه‌ای نزد ما برخوردار است باید با کیفیت مناسب به دست مصرف‌کننده برسد زیرا در شهر هرمزگان، نان از استان‌های همجوار نیز کراتر است و کیفیت آن پایین‌تر، وقتی این



گران بودن نان در استان وجود دارد مردم توقع دارند که کیفیت آن هم بهتر باشد اما تاکنون که عکس این موضوع وجود دارد. مسولان اقدامات لازم برای بالا بردن کیفیت نان و رعایت نکات بهداشتی توسط نانواپی‌ها را انجام داده و نظارت خود را بر آنها بیشتر نمایند.

تبیین های علت شناختی سخن گفت. بالا گرفتن بگسو و مگو ها و تنش ها در روابط زوجین دلایل اساسی تری دارند، اما کرونا و ماندن اجباری در خانه و به عبارتی قرنطینه خانگی ممکن است باعث شود، برخی زن و شوهرها دچار تنش شده و احساس کنند که دو دنیای متفاوت دارند و فکر کنند تنها راه حل اختلافات‌شان، فاصله گرفتن عاطفی از همدیگر یا بی تفاوتی نسبت به هم و یا درخواست طلاق است؛ راه حل چیست؟زن و شوهر با بالا بردن و افزایشش فضاقتی به نام مدارا در خود می‌توانند خود را از این وضعیت احتمالی نجات دهند. مدارا، توافق بر سر تفاوت ها است و زمانی نقش خود را ایفا می‌کند که زوجین در حال سبری کردن مرحله بر تنش و سختی از زندگی مشترک‌شان باشند. مدارا داشتن ظرفیت درک کردن و احترام گذاشتن به عقاید همسر و همچنین تحمل برخی سختی ها و忍 عجز از زندگی مشترک عاملی است که به طور پیوسته زندگی مشترک همسران را تحت تأثیر قرار می دهد. مهارتی که می‌تواند در هنگامه شیوع کرونا بگو و مگو و بازار اختلافات را کاهش و بر غنای زندگی زن و شوهر بیفزاید. اما چگونه می‌توان در همسران مهارت و فضیلت ایجاد کرد یا تفاوت های زن و شوهر را در دنیای متفاوت های هم است. مدارا با اضطراب همسر، مدارا با کج خلقی های همسر و مدارا با اختلاف سلیقه های همسر. البته این مدارا دو طرفه است اما وظیفه و نقش زن در این مورد بیشتر از مرد است.۲- بدانیم و باور داشته باشیم که شاه کلید

طنز

شنبه ۲۹ آذر ۱۳۹۶

۴ جمادی الاولی ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۳۴۹۲

طنز

چنان اوقاتمان تلخ است

و از لبخند یادی نیست

چنان اوقاتمان تلخ است و از لبخند یادی نیست

که در خوش اجراترین آهنگ هم شادی نیست

کلاحت را اگر محکم نجسبی از سرت رفته

دوتا دستت به آن باشد! نگو این باد بادی نیست

همین دپروز چترم در کلینیکی مرا گم کرد

معآذالله! می‌بینی! به چرت اعتمادی نیست

پریشب زاهدی می‌گفت حافظ نابجا گفته ست

اصولا بین فعل و حرف زاهدها تضادی نیست

چنانچه یک نفر در خلوتی، رفت اختلاسی کرد

لزوما شخص چندین چهره یا بی‌اعتقادی نیست

اگر در پیچ فردی یا گروهی عضویت داری

بمان! ناساز تر از لفت‌دادن ار تدادی نیست

در این جات طبق احکامی که صادر می‌شود، کلا

همه از دید هم خنگند و کاهل، باسوادی نیست

یکی از عقل می‌لافد، یکی طامات می‌باقد

یکی هم این وسط می‌سوزد

و جایی پمادی نیست

■ **مصطفی مشایخی**

بازی با کلمات

هر کلامی معنی خود را دهد

.....هر سلامی معنی خود را دهد

فی المثل در کار هر چیزی، عزیز

.....بایدت از ابتدا راهی گریز

معنی بعضی نوشتن ها به کار

.....ساده نی باشد تو معنی را در آر

گر نویسد آن رییس اقدام کن

.....یعنی هر کاری که خواهی تام کن

من نمی دانم چه باید کرد هان

.....تو خودت انجام ده گرچه چاخان

گر نویسد بررسی باید شود

.....معنی اش این است کاری نی شود

گراحالہ کرد وی یک نامه ای

.....معنی اش باشد توخودخوش خامه ای

من نمی دانم خودت آن را نویس

.....بی شعورم گرچه من هشتم رئیس

گر نویسد گاه جانا، گفت و گو

.....یا ندانند یا بدانند مو به مو

گر نداند می کند از تو سَوال

.....با زرنگی، حقّه بازی بی مثال

یا بدانند، چونکه دزدی کاراوست

.....خواهدش از مبلغی را بار اوست

این چنین با دست تو سودا کند

.....از برای خوردنش جا وا کند

هر زمان باشد سریع اقدام را

.....معنی اش این است کار آرام را

گر مساعد می نویسد هر رئیس

.....پارتي بازی می کند آن رئیس

آخرش دانی چه باشد ظابطه

.....کار زیبا را ببین در رابطه

ارتباطی می کنند آن ها چو کار

.....حرف دیگر مردمان، هر گز میار

با چنین اوضاع (فاتح) زنده ایم

.....لیک باطن ما چنان یک مرده ایم

■ **ولی اله فاتح**

سررویس حوادث// فرمانده انتظامی استان از کشف انواع کالای قاچاق به ارزش بیش از **۳۵۴میلیارد** ریال، در استان خیر داد.

سردار «غلامرضا جعفری» بیان داشت: مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی استان با همکاری مأموران انتظامی ، با تلاش شبیانه روزی و اجراء طرح های پاکسازی نقاط آلوده و اشرافیت بسر محورهای مواصلاتی فرعی و اصلی استان در هفته گذشته ، ۱۱۹ دستگاه خودرو

در امتداد تاریکی

نقشه خونبار!

حالا که همسرم به اتهام مزاحمت برای نوامیس و مجروح کردن دیگران دستگیر شده و در حال انتقال به زندان است، باز هم ادعا می کنند که یک پیامک دوباره وسوسه اش کرده و فریب نقشه‌ای را خورده است که …

این‌ها بخشی از اظهارات زن ۳۷ساله ای است که برای جویا شدن از علت دستگیری همسرش به کلاتری سیدی مشهد آمده بود. این زن جوان در حالی که بیان می کرد همسرم ادعا می کند دیگر هیچ‌کس از او خبر ندارد، دربارۀ قصه زندگی اش با من مشاور و مددکار اجتماعی کلاتری گفـت: حدود ۱۰سال قبل «فرزاد» در حالی به خواستگاری ام آمد که به تازگی اعتیادش را ترک کرده بود. همسر سابق «فرزاد» به دلیل اعتیاد شدید او همه حق و حقوق اش را بخشیده و طلاق گرفته بود تا به دنبال سرنوشـت خودش برود. من هم که پس از فوت پدرم، کنار مادرم زندگی می کردم، روزگار خوبی نداشـت. همه خواهران و برادرانم از دوام کرده بودند و زندگی خوبی داشـتند. با این حال من که ۲۷بهار از عمرم بگری شـده بود از ترس این که مبادا سن ازدوامم بگذرد، در حالی به خواستگاری فرزاد پاسخ مثبت دادم که دلهره بازگشت او به سوی اعتیاد همه وجودم را می لرزاند. خلاصه در میان همین ترس و تهدیدها، زندگی مشترک ما را فرزاد آغاز کردم و در همان سال اول زندگی مشترک دخترم به دنیا آمد. اوایل زندگی خوبی را تجربه می کردم و همسر به عنوان پیامکار ماهانه قراردادهایی بین ۱۵ تا ۲۰ میلیون تومان را با شرکت های خصوصی امضا می کرد و با این درآمد همه امکانات رفاهی را برابرم فراهم کرده بود اما آرام آرام رفتارهای همسرم به شکل حیرت آوری تغییر کرد و رابطه عاطفی اش با من به سردی گرایید. خیلی زود دریافتم که او به سن خیانت می کند و با زنی متأهل در ارتباط است. چند ماه به دلیل این ماجرا با همـم درگیر بودیم اما فرزاد زیر بار نمی رفت تا این که روزی سردی او با من تماس گرفت وادعا کرد همسرم با زن دیگری رابطه غیرمتعارف دارد. ابتدا حرف هایش را جدی نگرفتم و به او اعتماد نکردم

سبک و سنگین حامل کالای قاچاق را شناسایی و توقیف کردند.
به گزارش خیرنگار دریا، وی افزود:درمدت یاد شده با تلاش مأموران ۲۲۱ هزار و ۴۳۰ پاکت سیگار، هزار و ۷۲۰ متریارچه، ۱۹۰ دستگاه لوازم خانگی ،۱۰۷ هزار لیتر سوخت، ۲ هزار و ۱۲۴ عدد لوازم آرایشی، ۱۷هزارو ۵۲۳ بسته اقلام خوراکی ،۳ هزارو ۲۴۶ دستگاه تجهیزات ماهواره ، هزارو ۶۷۸ قم لوازم بدنی خودرو ، ۵۳۱ راس احشام ، ۲۰ هزار و ۲۹۵ دستگاه تجهیزات رایانه ای قاچاق کشف و ضبط شد.

فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه ارزش ریالی کالا‌های قاچاق کشف شده در هفته گذشته ۳۵۴ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال است، اظهار داشت: در این رابطه ۱۲۰ مهم دستگیر که جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

کشف محموله های قاچاق ۳۵۴میلیاردی در هرمزگان

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه طی این مدت ۱۵۶ فقره پرونده کشف کالای قاچاق تشکیل شده است،تصریح کرد:از این تعداد ۱۰ پرونده بالای ۵۰۰ میلیون تومان ، ۲۵ پرونده بین ۱۰۰ تا ۵۰۰میلیون تومان و ۱۲۱ فقره پرونده زیر صد میلیون تومان

خودکشی هولناک با سقوط از مجتمع تجاری!

نوجوان ۱۴ ساله ای بوده که پس از جدایی پدر و مادرش از یکدیگر با مادر بزرگش زندگی می کرده که به دلیل نامعلومی خود اندازد و خودکشی می کند.
شهروندان با مشاهده صحنه سقوط نوجوان از برج مرکز تجاری، مراتب را به پلیس اطلاع دادند.
دقایقی بعد با حضور نیروهای تجسس کلاتری در محل تحقیقات مقدماتی آغاز شد و جسد این نوجوان با دستور قاضی

سرویس حوادث// انتشار ویدئوی خودکشی فردی که با پریدن از یک ساختمان بلند در مشهد به زندگی خود پایان می دهد ، بازنشر گسترده ای در فضای مجازی داشت . در ویدئوی منتشر شده تصویر فردی مشاهده می شود که بعد از در آوردن کاپشن خود از بالای یک برج به پایین می برد و در فریم بعد شاهد جسد نقش بر زمین شده وی در کف پیاده رو هستیم . در همین حال اطلاعات کسب شده حاکی است این فرد

افشای راز یک جنایت با نیش قبر در مشهد

سرویس حوادث// با نیش قبری در گورستان یکی از روستاهای اطراف مشهد، راز جنایتی وحشتناک فاش شد.
پسر جوانی با مراجعه به پلیس آگاهی خراسان رضوی، برده از یک ماجرای هولناک برداشت. او گفت: پدرم، همسر دوم خود را کشته و به طور پنهانی در گورستان، دفن کرده است. با این اظهارات کارآگاهان

مراتب را به قاضی ویژه قتل عمد مشهد اطلاع دادند و بدین ترتیب تحقیقات میدانی با حضور قاضی برای ارزیابی ادعاهای پسر جوان به صورت غیر محسوس آغاز شد. در همین حال همسایگان مردی که در خیابان حر ۲۸ (منطقه قلمه ساختمان) سکونت دارد، از اختلاف و درگیری این زوج سخن گفتند که همسرش را در روز قبل در گورستان

رئیس شبکه بهداشت بندرخمیر خبر داد

پلمب یک مطب دندانپزشکی در بندرخمیر

امین درساره سرویس حوادث// یک واحد مطب دندانپزشکی در شهر بندرخمیر به دلیل نواقص بهداشتی،فعالیت غیر قانونی و بدون مجوز توسط بازرس نظارت بر درمان این شبکه و نیروی انتظامی(ماکن) پلمب شد.
به گزارش خیرنگار دریا، دکتر احمد جنگایی رئیس شبکه بهداشت شهرستان با بیان اینکه در پی شکایت مردمی و طی تحقیقات، بازدید و بررسی های به عمل آمده از فعالیت یک مطب دندانپزشکی به این فرسنت نسبت به قوانین امور پزشکی وزارت بهداشت و درمان، طبق قانون با وی برخورد و از فعالیت این مطب جلوگیری شد.

می تواند مشکلات زندگی‌ام را برطرف کند. او می گفت که به خاطر کرونا مطبش تعطیل است و تلفتی به من مشاوره می‌دهد. بعد از مدتی هم گفت من را طلسم کرده‌اند و برای شکستن این طلسم باید طلاهای خودم و مادرم را بیاورم تا با خواندن ورد روی طلاها، طلسم شکسته شود. سوگند ادامه داد: من حرف‌هایش را باور کردم و بعد از برداشتن طلاها به تریمال شرق تهران رفتم و آنجا بود که برای اولین بار بهنام را دیدم.
به دیدن چهره‌اش خیلی تعجب کردم، عسکی که او از خودش در واتس اپ برام فرستاده بود با چهره‌اش بنسبت متفاوت بود. وقتی تعجب مرا دید گفت عکسش برای قبل از تصادف است و

۵

شنبه ۲۹ آذر ۱۳۹۹

۴ جمادی الاول ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۳۴۹۲

حوادث جهان

قتل دختر ۲ ساله به خاطر سرچ بر گوگل

■پرستار روانی دختر ۲ ساله را پس از سرچ در گوگل به حدی کمک زد تا بمیرد
متمم «کریستین هانا فلود» ۲۹ ساله قربانی ۲ ساله خود «هالون فریدلی»را به حدی کمک زد که چیمپه اش شکست و طعانش یاره شد. بنا بر گزارش های پلیس جورجیای آمریکا متمم که به عنوان پرستار خانگی در خدمت کودک بوده پس از وخیم شدن حال قربانی به مادر و پزشکان بیان کرده بود که «هالون» هنگام بازی با سرسره سرش به سرسره فلزی خورده و به همین دلیل جمجمه اش شکسته است اما پزشکی قانونی تأیید کرده که شکستگی جمجمه بر اثر ضربه به سر و پارگی طحال و کبد قربانی به دلیل مشت هایی است که به دختر بچه ۲ ساله خورده است.در پی رسوایی دروغ های این زن پرستار مأموران پلیس وی را به جرم قتل دختر ۲ ساله بازداشت کردند.پرستار قاتل پس از دستگیری در اعترافات هولناک خود بیان کرده که هنگامیکه قصد داشته در گوگل چرخد کودک جلوی دست و پایش را گرفته و همین موضوع باعث عصبانیت شدیدش شده و او را به باد کتک گرفته است.

۱۸ نیروی امنیتی افغانستان در ولایت بغلان کشته و زخمی شدند
عضو شورای ولایتی بغلان اعلام کرد:۱۸ نیروی امنیتی افغانستان در حمله طالبان به یک پاسگاه پلیس در این ولایت کشته و زخمی شدند.فیروزالبدین ایماق عضو شورای ولایتی بغلان افغانستان با شرکت در یک نشست خبری اعلام کرد:که در حمله گروه طالبان به یک پاسگاه پلیس در شهر پلخمری از توابع این ولایت، ۱۳ مأمور امنیتی کشته شده‌اند.عضو شورای ولایتی بغلان افغانستان در این باره افزود:در نتیجه این حمله ۱۲ نفر از نیروهای امنیتی کشته و ۵ نفر دیگر زخمی شدندوی همچنین در ادامه اضافه کرد که در جریان درگیری پس از این حمله، چندین تن از اعضای طالبان نیز کشته شده‌اند.طالبان هنوز در این زمینه بی‌پایه‌ای صادر نکرده است.

مرگ پایان قاتل زنجیره ای در ژاپن

■قاتل زنجیره‌ای زانی، موسوم به «قاتل توتیزی» به مرگ محکوم شد.
داگامی در توکیو، «کناگهرو شیرایشی» معروف به «قاتل توتیزی»، را به اتهام قتل ۲۰ نفر در سال ۲۰۱۷ میلادی، به مرگ محکوم کرد.پلیس ژاپن در سال ۲۰۱۷ در پی ناپدید شدن یک زن جوان، آپارتمان شیرایشی ۳۰ساله را جستجو کرد و توانست جسد آن زن جوان را به همراه چندین جسد دیگر، که همگی در چند یخچال جا داده شده بودند، پیدا کند. در مجموع ۸ زن و یک مرد که بین ۱۵ تا ۲۶ سال سن داشتند قربانی «قاتل توتیزی» شده بودند. شیرایشی در توتیز با نام مستعار «هارزن» با کسانی که تمایل به خودکشی داشتند تماس می‌گرفت و وعده می‌داد که به آنها کمک خواهد کرد تا خود را بکشند.وی سپس قربانیان را که عمدتاً زنان جوان بودند، به آپارتمان خود می‌آورد و آنها را خفه می‌کرد. مطابق کیفرخواست، قاتل همچنین متهم شده که به قربانیان زن تعرض کرده است.کولای مدافع شیرایشی، با استناد به «سایتل متقلان» به مرگ« خسارت تخفیف مجازات وی بودند اما دادگاه با استناد به «مقاومت متقولان در لحظات پیش از مرگ» درخواست آنان را نپذیرفت و حکم به اعدام قاتل داد.پرونده این قتل‌ها در سال ۲۰۱۷ جنجال زیادی در ژاپن بره‌انداخت وشبکه‌های اجتماعی ودولت راه حمایت‌روحی‌روائی از جوانان افسرده ونیازمندبه کمک ترتیب کرد.

او به علت تصادف شدیدی که داشته چهره‌اش اینگونه دگرگون شده است. من با دیدن بهنام؛ تصمیم به بازگشت به خانه گرفتم اما او به من گفت اگر به خانه برگردم خانواده‌ام مرا مجازات می‌کنند. پدر و مادرم همیشه بهم دعوا داشتند و یکی از مواردی که باعث شد خانه را ترک کنم همین مسأله بود. سوار خودرو که شدم در راه بهنام به من قرصی داد که بی‌هوش شدم.

بعد هم به یک کلینک روسستانی رفتم و مرا در آنجا مورد آزار و اذیت قرار داد. او طلاهایم را نیز سرق‌ت کرد و آنها را حدود ۲۰ میلیون تومان فروخت.

بهنام اما در بازجویی‌ها منکر آدم ربایی و دارد.

کم ارتباطمان بیشتر شد و من دیگر ستاره را مثل خواهر خودم می‌دانسم. پا او از مشکلات خانوادگی‌ام می‌گفتم و تقریباً از همه مسائل زندگی‌ام با خبر بود. از آنجا که ما همیشه در فضای مجازی پیام می‌دادیم و تلفتی با هم صحبت نکرده بودیم من همچنان تصور می‌کردم او یک دختر است اما وقتی برای اولین بار او را تماس گرفتم در کمال ناباوری دریافتم ستاره درواقع یک پسر است و خودش را به من دختر معرفی کرده بود.

بهنام نیز وارد ماجرا شـد. در این درگیری چند نفر مجروح شدند و من هم از آن جا گریختم اما الان فهمیدم که آن زن و همسرش شـکامی من هستند و همه این ماجرا نقشه ای برای به دام انداختن من بود و … حالا هم در حالی همسر ما دستور قضایی روانه زندان می شود که من باز هم به آینده سایه خودم می‌گیرم که ای کاش …

شکستن طلسم، بهانه فریب دختر ۱۵ ساله

سررویس حوادث// دختر ۱۵ ساله‌ای که با طلاهای مسادرش از خانه فرار کرده بود با ردیابی‌های پلیسی دو یک کلینک روسستانی در حالی پیدا شد که مدعی است از سوی یک روانشناس قلابی رپوده شده بود.
آذر زن جوانی سه اداره پلیس رفت و از ناپدید شدن دخترش خبر داد و گفت: دخترم سوگند، ۱۵ سال دارد. صبح امروز که از خواب بیدار شدم، او را در خانه ندیدم. با تلفنش تماس گرفتم جواب نداد. از آنجا که چند وقتی است متوجه رفتارها و تماس‌های مشکوک او با فردی شدام غیبت امروزش نگرانم کرده است. با شکایت زن جوان، به دستور بازرس جنایی تحقیقات برای اطلاع از سرنوشـت دختر نوجوان آغاز شد. در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد که سوگند با مرد ۳۴سال‌ای بهنام بهنام در ارتباط است. با شناسایی هویت بهنام تیم تحقیق راهی محل زندگی او شدند اما در ادامه دریافتند

کشف ۶میلیاردی ماهی قاچاق در «پارسیان»

سررویس حوادث// فرمانده انتظامی شهرستان «پارسیان» از کشف ۴ تن ماهی و خرچنگ قاچاق به ارزش ۶ میلیارد ریال خبر داد.

به گزارش خیرنگار دریا، سرهنگ «سیدغلامرضا حسینی » در تشریح این خبر بیان داشت: در راستای مقابله با قاچاق کالا و ارز ، مأموران مستقر در ایست و بازرسی «لاورچه» در اجرای طرح نصـر در حین کنترل و بازرسی خودروهای عبوری به یک دستگاه

کشف ۲۹ هزار لیتر سوخت قاچاق در میناب

اظهار داشت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق سوخت و فرآورده‌های نفتی،مأموران ایست و بازرسی «جفازردی» شهرستان میناب حسین کنترل خودرو های ورودی به شهرستان به یک دستگاه کامیون

مفقودی نوبت اول

سند ماشین نوع خودرو سواری سیبستم و تیپ تویوتا کرولا رنگ سفید مدل۲۰۰۷+۲۰ پلاک ۵۵۵۹۳ شخصی قشم شماره موتور ۱۷۲۹۲۵۹۳۱٪ شماره شاسی ۱۱۵۸۸۲TDBBR۲۲۷۳۳۲۱

درجه اعتبار ساقط گردیده است



روابط عمومی

شیلات هرمزگان

بازار

روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی
 گستره توزیع : منطقه جنوب کشور ، بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد
 مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد
 سردبیر : سمیه هاشمی پور
 دارای ضرب کتی ۴۵ و رتبه ششم
 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

پست الکترونیکی : daryanews_bnd@yahoo.com

اینستاگرام: Rooznameh_darya
 تلفن : ۳۲۲۲۶۳۴۴-۳۲۲۲۲۲۳۴-۳۲۲۲۲۲۹۳
 شماره تماس: ۳۲۲۲۶۶۰۰
 دفتر: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا
 برج نیلوفر - ورودی غربی - طبقه پنجم - واحد ۱۳
 چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۳۲۱۳۳۸۲۸ - ۰۳۳

آیین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا

روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت مجرمانه به دست می آرد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

سرویس شهرستانها: سیده دبیری نژاد
 سرویس جنوب کشور: امین زارعی
 سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

نمایندگی استانها:

جنوب سیستان و بلوچستان: شهریار سروش ۰۹۱۵۸۴۵۳۶۴
 کرمان آرزو توکلی چنودی ۰۹۱۰۱۹۱۰۱۳۳-۰۳۲-۹۱۰۱۹۱۰۱
 کهگیلویه و بویراحمد: عزیزاده ۰۹۱۳۳۱۳۳۷۰
 یزد امیرحسین خاوری زاده ۰۹۳۳۰۵۳۱۵۶
 فارس عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷
 خوزستان حسن سیلاوی ۰۹۳۶۲۷۰۶۷۳۳
 بوشهر مهسان سلطانی نژاد ۰۹۲۱۱۴۸۷۰۰۹



نقش والدین در شرایط متفاوت کرونایی

و اسمال نیاز است که والدین وقت بیشتری برای دانش آموز به ویژه در پایه های ابتدایی و راهنمایی بگذارند تا بتوانند به دانش آموز در یادگیری مباحث درسی کمک کنند. همچنین آنلاین یا تلویزیونی همراه با دانش آموز و کنار او حضور داشته باشند و سعی کنند برای رفع اشکال و پاسخ دادن به پرسش های احتمالی دانش آموزان، خودشان نیز این مباحث درسی را بیاموزند. طبیعی است که دانش آموز برخی مباحث را درست درک نکند. توجه والدین به این موضوع در کنار ارتباط گرفتن با آموزگاران باعث می شود والدین خودشان در نقش یک کمک آموزگار حضوری با کیفیت برای تحصیل داشته باشند.

باید تاکید کرد که بسا این روند فعلی شیوه آموزش، دغدغه مادران شاغل چند برابر مادران خانه دار است، چند باید کار کنند و هم به آموزش فرزندان خود توجه کنند. مشکل اساسی مادران شاغل به خصوص مادرانی که دانش آموز دوره ابتدایی و یا حتی انتظاراتی از نظام آموزشی دارند و بعضی دیگر نیز به فراهم نبودن زیرساخت های آموزش مجازی منتقد هستند. عده ای هم معتقدند نظام آموزشی باید قوی تر از شرایط کنونی وارد عرصه آموزش مجازی شود و همه ابعاد مدیریت آموزش از راه دور برای دانش آموزان را تحت مدیریت و نظارت خود قرار دهد.

یکی از مهم ترین وظایف والدین در شرایط کونوی برای پیشرفت تحصیلی دانش آموز، حضور با کیفیت در کنار دانش آموز برای آشناس شدن با مباحث درسی به منظور کمک به آموختن است



امام رضا(ع): هر کس کاری را از راه آن انجام دهد نمی لغزد

(روضه بحار ج ۲ ص ۳۵۷)

پادداشت

زمینی که همچنان بی چمن است



عمران زمین زارعی

چمن مصنوعی آن خراب شده و استفاده از این زمین فقط باعث آسیب دیدگی نوجوانان و جوانان می شود. با بدون استفاده شدن این زمین، اکنون نوجوانان و جوانان این محله محل خاصی برای تمرین و سرگرمی ندارند و بسیاری از آنها از روی ناچاری و داشتن اوقات فراغت زیاد، به پارک و کوه های اطراف روی آورده و کارهای نادرستی مانند استفاده از مواد مخدر و مشروبات الکلی می برانند. این زمین ورزشی تعمیر شده بود و در اختیار این جوانان قرار می گرفت از این اتفاقات می توانست جلوگیری نماید. با خراب شدن این زمین، امنیت محله نیز از بین رفته است چرا که تا زمانی که این زمین فعال بود، تا نیمه های شب چراغ های آن روشن بوده و اهالی محل ترس می کردند و محله امن بود. اکنون با بدون استفاده شدن زمین، سابقین علاوه بر سرقت تجهیزات آن، خانه های همسایه ها را نیز مورد سرقت قرار می دهند و در کوجه های تاریک محله ای بی نظیرونگه های اهالی محل برای تعویض چمن و تعمیر امکانات زمین ورزشی هم تاکنون بی نتیجه مانده و هر روز وضعیت آن بدتر می شود. البته ناگفته نماند که پیگیری ها در پارک و زمین ورزشی نیز به محله دیگری فرستاده می شود و پیگیری ها تاکنون برای دریافت چمن زمین ورزشی این محله نتیجه ای نداشته است. این ظلم بزرگی در جامعه ما با مشکلات کمتری رویور بود.

عمران زمین زارعی

حق نوجوانان و جوانان این محله است که دو بار چمن مصنوعی که به نام این محله آورده شده را به جای دیگری منتقل کرده که باید پاسخگوی به انحراف رفتن جوانان و نوجوانان این محله باشند چرا که تعلل از این امر مشکلات آنها باعث شده است برخی از این افراد دچار مشکل شوند و به اعتیاد و دیگر معضلات اجتماعی روی بیاورند. اگر نوجوانان و جوانان این محله اکنون به اعتیاد و مشروبات الکلی روی بیاورند، در آینده همین افرادی می توانند معضلاتی را برای جامعه ایجاد نمایند. پس خوب است علاج واقع را قبل وقوع انجام داد تا در آینده جامعه ما با مشکلات کمتری رویور بود.

عمران زمین زارعی
 Amin.zch2011@gmail.com

بنجم آبان ماه گزارشی از زمین ورزشی محله شهرک اندیشه فرهنگیان در روزنامه دریا چاپ شد که علی رغم پیگیری های انجام شده توسط اهالی، مدت زمان زیادی است که این زمین قابل استفاده برای جوانان نمی باشد. در آن گزارشی که اکنون قریب به دو ماه از انتشار آن گذشته است عنوان شده بود که به دلیل نبود این زمین ورزشی، جوانان محله برانگشته شده اند و به سمت اعتیاد گرایش پیدا کرده اند. یکی از اقدامات خوبی که توسط مسولان در این محله انجام شده بود اقدامات مختلف زمین های ورزشی در محله های مختلف است که باید بعد از مدتی مرمت و چمن مصنوعی آن تعویض شود. احداث این زمین ها باعث شد جوانان مکانی برای سرگرمی، تفریح و ورزش سالمی در اختیار داشته باشند و از براه رفتن آنها جلوگیری کند اما وقتی جوانان و نوجوانان در داخل محله، محل مناسبی برای تفریح نداشته باشند به راه های دیگری می روند تا اوقات خود را سرگرمی کرده و انرژی خود را تخلیه نمایند. چنین اتفاقی اکنون در محله شهرک اندیشه فرهنگیان رخ داده است و زمین ورزشی که در این محله وجود دارد نیز به تعمیر درآمده و باید چمن آن تعویض شود زیرا اکنون

پادداشت

تعطیلی بازار و ضرر کسبه

از امکان عمومی در حالست که برخی از شهروندان بدون توجه به طرح فاصله گذاری از بازگشایی بازار استقبال کرده و گویا خطر کرونا را از یاد برده اند. پس از بنسخت سر گذشتن روزهای تعطیل به علت شیوع ویروس کرونا، تمامی مجتمع های تجاری و بازار شهر بندرعباس بازگشایی شد. هدف از تعطیلی بازار کاهش تردد مردم در سطح جامعه و کم شدن حضور مردم در تجمعات است تا شرایط برای انتشار ویروس کرونا فراهم نباشد. اما پس از بازگشایی دوباره اصناف و بازار ها استقبال مردم از این مشاغل به نحوه ای است که شیوع دوباره کرونا بیش از پیش به چشم خواهد آمد در حال حاضر که استان در وضعیت نارنجی از شیوع کرونا است خیال مردم آسوده تر است و با کودکان و خردسال که ماسک آنها را اذیت می کند و گاهی ماسک را از صورت خود برمی دارند مشغول خرید هستند. اگر بازارها پس از بار بار شیوع ویروس کرونا بخواهند تعطیل شوند مغازه دارن و صاحبین اصناف دچار خسارت های شدید مالی می شوند بازار و فروشگاه ها به دلیل تجمع مردم محل تعطیل شد. پس از دو هفته تعطیلی بازار ها شلوغی بازار

طی ده ماهی که از شیوع کرونا می گذرد شاهد افزایش شیوع کرونا و افراد بستری در بیمارستان ها هستیم که متعاقب آن تعداد فوتی های کرونا در برخی از روزها به بیش از ۴۰۰ نفر رسیده است. در همین راستا ستاد ملی مقابله با کرونا اقدام به ایجاد برخی محدودیت ها از جمله منع سفر و محدودیت عبور و مرور کرده است که این گزینه هم نتوانست مانع از گسترش شیوع این ویروس شود از زمان شیوع ویروس کرونا ستاد ملی مقابله با کرونا در مصوبه ای اعلام کرده است که اصناف در برخی از شهرها از جمله بندرعباس در زمان اوج شیوع کرونا باید دو هفته تعطیل شوند تا شاید بتوان با جلوگیری از ازدحام، شیوع ویروس را متوقف کرد. بر اساس اعلام کارشناسان بهداشت یکی از زنجیره های انتشار ویروس کرونا تردد در مکان های شلوغ است به همین دلیل برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا و در خطر افتادن جان مردم در شرایط فریز کرونایی اصناف غیر ضرور مانند بازارهای بندرعباس به مدت ۲ هفته تعطیل شد. پس از دو هفته تعطیلی بازار ها شلوغی بازار

بهاره محمد حسین زاده/ دریا
 Bahareh.mhz2020@gmail.com



آگهی فراخون مناقصه عمومی یک مرحله ای

نوبت اول

شهرداری هنگویه در نظر دارد به موجب موافقتنامه شماره ۳۲۴۲۵۷ مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۵ از محل طرح های تملک دارایی های سرمایه ای و از منابع داخلی شهرداری نسبت به اجرای پروژه ایستگاه آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر هنگویه مطابق جدول ذیل از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی مناقصه گران از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir اقدام نماید. مناقصه گران مکلفند اسناد مناقصه را در قالب سه پاکت (الف ، ب و ج) از طریق سامانه ستاد از مورخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۹ لغایت مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۶ دریافت و تا مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۴ در سامانه ستاد بازگزاری و ارسال نمایند، همچنین اصل پاکت الف (تضمین بانکی) و پاکت ب (اسناد ارزیابی پیمانکاران) را تا مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۴ به آدرس هرمزگان ، شهرهنگویه ، بلوار اصلی ، شهرداری هنگویه ، واحد امور قراردادهای تسلیم نمایند.

عنوان پروژه	برآورد مالی (میلیون ریال)	محل اجرای پروژه	رشته و رتبه	مدت انجام کار	مقدار کار (متر مربع)	مبلغ تضمین شرکت (در مناقصه ریال)
احداث ایستگاه آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرهنگویه	۴.۵۰۰	شهرهنگویه	رشته:ابنیه رتبه: حداقل ۵	۱۲ ماه	۵۰۰ متر مربع	۲۲۵,۰۰۰,۰۰۰

سایر شرایط:
۱- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به یکی از صورتهای واریز نقدی به شماره حساب ۳۱۰۰۰۷۲۸۴۰۰۱ نزد بانک ملی به نام سپرده شهرداری هنگویه یا ضمانت نامه بانکی معتبر قابل قبول می باشد. **۲-** برندگان اول ، دوم و سوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آن ها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. **۳-** شهرداری هنگویه دررد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است. **۴-** به پیشنهادت مبهم، مشروط ، بدون سپرده و ناقص ترتیب اثر داده نخواهد شد. **۵-** سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه ذکر گردیده است. شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد: ۲۰۹۹۰۹۳۹۲۶۰۰۰۰۱

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی با موضوع:

نوبت اول

تامین لوله کربن استیل بدون درز

شرکت مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران در نظر دارد با رعایت قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت از کالای ایرانی مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی با موضوع: تامین لوله کربن استیل بدون درز به شماره ۲۲۰۹۹۰۹۳۹۲۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت روز شنبه ۱۳۹۹/۰۹/۲۹ می باشد.

پایان مهلت زمان دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۱۹:۰۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۷

پایان مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۹:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۷

زمان بازگشایی پاکات: ساعت ۱۲:۳۰ روز شنبه تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۲۰

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکات:

آدرس: ۳۷ کیلومتری غرب بندرعباس، شرکت مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران، ساختمان منطقه ویژه اقتصادی، واحد حقوقی گروه بازرگانی و مبادلات تجاری، شماره جهت تماس: ۰۲۰-۳۲۵۷۱۰۲۶- داخلی ۱۰۹

شناسه آگهی: ۱۰۶۲۳۳۰۵

ارتباطات وامور بین الملل ایزوایکو

فرآیند و اطلاعات مورد نیاز برای ثبت درخواست در سامانه:

newtejaratasan.niopdc.ir

اطلاعات مورد نیاز :

- < کد پستی محل سکونت
- < کدملی و اطلاعات فردی سرپرست خانوار
- < شماره تلفن همراه سرپرست خانوار
- < شماره کارت بانکی سرپرست خانوار
- < اطلاعات افراد تحت تکفل

فرآیند ثبت درخواست :

< ورود به سایت newtejaratasan.niopdc.ir

- < ثبت اطلاعات کامل خانوار در سامانه سدفا از گزینه "ثبت نام خانوار"
- < رمز عبور از طریق سامانه به تلفن همراه سرپرست خانوار ارسال می شود.

توضیح: پس از ثبت درخواست و ثبت کد پستی محل سکونت در سامانه سدفا ، وضعیت گازرسانی محل سکونت بصورت سیستمی بررسی می شود. و سوخت مورد نیاز به مکان فاقد گاز طبیعی تخصیص می یابد.

توجه:

نرخ مصوب سازمان حمایت از حقوق مصرف کنندگان و تولید کنندگان برای هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی ۹۷۰۰ تومان می باشد و از طریق دستگاههای POS ،گزینه "خرید سوخت" و دریافت رسید سوخت ، امکان پذیر خواهد بود.



سازمان تنظیم مقررات و نظارت بر انرژی